



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 000 552
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINJEBYGG NORWAY AS
Forretningsadresse:	Grandfjæra 22A 6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.09.2023 - 31.08.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Skeie Hellum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		82 955	90 970
Sum kostnader		82 955	90 970
Driftsresultat		-82 955	-90 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			4
Annen finansinntekt		16 577 492	
Sum finansinntekter		16 577 492	4
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	30 752 861	26 517 886
Annen rentekostnad		334	
Annen finanskostnad		3 342 565	60 173 963
Sum finanskostnader		34 095 759	86 691 849
Netto finans		-17 518 267	-86 691 845
Resultat før skattekostnad		-17 601 222	-86 782 815
Skattekostnad på resultat	2		
Årsresultat		-17 601 222	-86 782 815
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 601 222	-86 782 815
Totalresultat		-17 601 222	-86 782 815
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap		-17 601 222	-86 782 815
Sum overføringer og disponeringer		-17 601 222	-86 782 815



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	341 577 492	325 000 000
Lån til foretak i samme konsern	1	1 662 133	1 662 133
Sum finansielle anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
Sum anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		27 006	117 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 006	117 795
Sum omløpsmidler		27 006	117 795
SUM EIENDELER		343 266 632	326 779 928
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5, 6	30 000 000	30 000 000
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	30 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	159 785 952	142 184 730
Sum opptjent egenkapital		-159 785 952	-142 184 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		-129 785 952	-112 184 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1	468 009 307	434 316 406
Sum annen langsiktig gjeld		468 009 307	434 316 406
Sum langsiktig gjeld		468 009 307	434 316 406
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			22 375
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	1	5 043 276	4 625 877
Sum kortsiktig gjeld		5 043 276	4 648 252
Sum gjeld		473 052 584	438 964 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		343 266 632	326 779 928



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 743538

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 000 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINJEBYGG NORWAY AS
Forretningsadresse: Grandfjæra 22A
6415 MOLDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2023 - 31.08.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Skeie Hellum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.12.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		82 955	90 970
Sum kostnader		82 955	90 970
Driftsresultat		-82 955	-90 970
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			4
Annen finansinntekt		16 577 492	
Sum finansinntekter		16 577 492	4
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	30 752 861	26 517 886
Annen rentekostnad		334	
Annen finanskostnad		3 342 565	60 173 963
Sum finanskostnader		34 095 759	86 691 849
Netto finans		-17 518 267	-86 691 845
Resultat før skattekostnad		-17 601 222	-86 782 815
Skattekostnad på resultat	2		
Årsresultat		-17 601 222	-86 782 815
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-17 601 222	-86 782 815
Totalresultat		-17 601 222	-86 782 815
Overføringer og disponeringer			
Overført til udekket tap		-17 601 222	-86 782 815
Sum overføringer og disponeringer		-17 601 222	-86 782 815



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	341 577 492	325 000 000
Lån til foretak i samme konsern	1	1 662 133	1 662 133
Sum finansielle anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
Sum anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		27 006	117 795
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 006	117 795
Sum omløpsmidler		27 006	117 795
SUM EIENDELER		343 266 632	326 779 928
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5, 6	30 000 000	30 000 000
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	30 000 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	159 785 952	142 184 730
Sum opptjent egenkapital		-159 785 952	-142 184 730
Sum egenkapital		-129 785 952	-112 184 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	1	468 009 307	434 316 406
Sum annen langsiktig gjeld		468 009 307	434 316 406



Sum langsiktig gjeld		468 009 307	434 316 406
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			22 375
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	1	5 043 276	4 625 877
Sum kortsiktig gjeld		5 043 276	4 648 252
Sum gjeld		473 052 584	438 964 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		343 266 632	326 779 928



Organisasjonsnr: 913 000 552
LINJEBYGG NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



LINJEBYGG

Linjebygg Norway AS

Årsrapport 2024

Perioden 01.09.2023 – 31.08.2024





LINJEBYGG

STYRETS BERETNING 2024

SELSKAPET

Linjebygg Norway AS ble stiftet 20.12.2013. I henhold til vedtektene er selskapets formål å eie aksjer i andre selskaper.

Selskapets forretningskontor er i Molde.

KONSERNFORHOLD

Linjebygg AS med datterselskaper og det franske eierselskapet Prezioso Linjebygg Group er en del av franske Altrad Group, som har over 50 000 ansatte i mer enn 50 land. Totale årlige driftsinntekter er over 60 milliarder kroner. Rundt 80 prosent av aktiviteten i Altrad Group er innenfor service, primært innen vedlikeholdssegmentet rettet mot industrielle aktører.

Linjebygg Norway AS tilbyr gjennom sitt heleide datterselskap Linjebygg AS spesialkompetanse innen vedlikehold både nasjonalt og internasjonalt. Kjerneverdiene i virksomheten er sikkerhet, profesjonalitet, respekt og innovasjon.

ORGANISASJON, PERSONALE, ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ikke hatt egne ansatte i regnskapsåret 2024. Ingen av selskapets fire styremedlemmer er kvinner. Styresammensetningen vil bli justert ut fra krav om kjønnsbalanse i norske styrer innen 1.1.2025.

YTRE MILJØ

Selskapet har ikke påvirket ytre miljø på noen måte.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er gjennom Altrad konsernet og dets morselskap Altrad Investment Authority SAS tegnet ansvarsdekning i AIG for selskapets ledelse og styremedlemmer. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på person, ting og formueskade.

DRIFTEN I REGNSKAPSÅRET 2024

Det er ingen operativ virksomhet i selskapet utover forvaltning av eierskapet av aksjene i Linjebygg AS.

Gjennom spesialkompetanse på en rekke områder bidrar Linjebygg AS til å forlenge levetiden for kundens investeringer. Hovedtyngden av kundegrnlaget er innenfor energisektoren, primært olje- og gassvirksomhet. Virksomheten i Linjebygg AS omfatter arbeidsområdene design og ingeniørarbeid, inspeksjon, vedlikehold, samt modifikasjoner og fjerning. Linjebygg AS er lokalisert med ledelse, administrasjon samt kurscenter i Molde, og prosjektkontorer i Trondheim, Stavanger og Bergen.

Side 1





LINJEBYGG

MainTech AS, som igjen er et datterselskap av Linjebygg AS, er en ledende leverandør innen tilrettelegging av drift, vedlikehold og inspeksjon. Selskapet har sitt forretningskontor i Trondheim, og tilbyr en kombinasjon av praktisk erfaring og høy teoretisk kompetanse for å oppnå effektiv drift og varige forbedringer. Kundene er innenfor olje og gass, energiproduksjon, samt næringsmiddel- og annen industri.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Linjebygg Norway AS har avvikende regnskapsår, og årsregnskapet avsluttes per 31.08.

Linjebygg Norway AS hadde i perioden 01.09.2023-31.08.2024 driftskostnader på kr 82 955 og et driftsresultat på minus kr 82 955. Resultat av finansposter er negativt med kr 17 518 267 hvorav rentekostnader til foretak i samme konsern utgjør kr 30 752 861. Årsresultatet er negativt med kr 17 601 222.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr 90 789 tilsvarende netto endring i kontantbeholdningen i perioden. Selskapets bokførte egenkapital per 31.08.2024 er negativ med kr 129 785 952. Selskapet er finansiert med langsiktig ikke-pantesikret konsernlån som per 31.08.2024 utgjør kr 468 009 307. Med denne type finansiering anses selskapet som forsvarlig finansiert. Selskapets finansieringsstruktur er under evaluering, hvor fransk eier vurderer å konvertere hele eller deler av konserngjelden til egenkapital.

ØKONOMISK OG OPERASJONELL UTVIKLING SISTE ÅR

Fra og med våren 2022 økte aktivitetsnivået til Linjebygg AS kraftig som følge av etterslep på vedlikeholdsarbeid etter pandemien og økt behov for leveransesikkerhet av norsk olje og gass til Europa. I perioden 2021 til 2023 doblet Linjebygg AS omsetningen, og med ytterligere økning i omsetning for regnskapsåret 2024 hadde Linjebygg AS med datterselskaper den høyeste omsetningen i konsernets historie.

Et høyt aktivitetsnivå med god kapasitetsutnyttelse har også gitt en bedring i driftsmarginene. Reforhandling av rammeavtaler for å kompensere økt lønns- og kostnadsvekst har også bidratt til økt lønnsomhet i konsernet målt mot tidligere år. Den sterke aktivitetsveksten har medført at Linjebygg AS har en økt andel av innleid personell, spesielt gjennom høyaktivitetsperioden på sommeren.

FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

I årsregnskapet (01.09.2023-31.08.2024) er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn. Selskapet egenkapital er tapt og eierne vil tilføre nødvendige likvider for at selskapet skal møte dets forpliktelser. Selskapets gjeld er nesten utelukkende til selskap i samme konsern. På grunnlag av dette mener styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Det heleide datterselskapet Linjebygg AS har en betydelig ordresreserve og langsiktige rammekontrakter med solide kunder, som strekker seg flere år frem i tid. Budsjettet omsetning for kommende år er ved inngangen til det nye året i stor grad dekket av ordreserven.

Side 2





LINJEBYGG

FREMTIDSUTSIKTER

De internasjonale økonomiske utsiktene for 2025 indikerer moderat vekst, men med høy usikkerhet. Inflasjonen globalt har vært høy de siste årene, men som følge av strammere pengepolitikk i flere land, er inflasjonspresset nå på vei ned. Den internasjonale valutafondet (IMF) forventer at den globale veksten vil avta fra 3,0 % i 2023 til 2,9 % i 2024, og videre ned til 2,8 % i 2025, som et resultat av fortsatt høy inflasjon og restriktiv pengepolitikk, i tillegg til de økonomiske utfordringene som følger av geopolitisk usikkerhet.

I Norge er veksten i aktivitetsnivået fortsatt svak. Norges Bank anslår at BNP for Fastlands-Norge vil øke med 1,0 % i 2024, og at veksten vil være nær null (0,1 %) i 2025, før økonomien tar seg opp igjen i 2026 med en vekst på 1,2 %. Arbeidsledigheten er for tiden på et lavt nivå, men de svake vekstutsiktene bidrar til at ledigheten ventes å stige til 2,1 % i 2025, før den antas å stige ytterligere til 2,3 % i 2026.

Etter et kraftig prisfall for olje og gass i 2020 som følge av Covid-19-pandemien og redusert etterspørsel, begynte prisene å stige igjen i 2021, ettersom verdensøkonomien gjenopprettet seg og etterspørselen etter energi økte. I 2022 førte den russiske invasjonen av Ukraina til et markant skifte i energimarkedene, med olje- og gassprisene som steg kraftig på grunn av bekymringer rundt forsyningskutt fra Russland. Prisen på råolje nådde historiske nivåer, og gassprisene i Europa økte dramatisk. I 2023 og 2024 har markedene vært preget av en viss stabilisering, men prisene har fortsatt å svinge på grunn av faktorer som OPECs produksjonsbeslutninger, verdens økonomiske vekst og usikkerhet knyttet til geopolitikk og klimaendringer.

De langsiktige rammekontraktene for driftsselskapet Linjebygg AS, både på offshore- og onshore-anlegg, bidrar til å sikre økonomisk stabilitet i årene fremover. Investeringsprognoser for rørtransport og utvinning av olje og gass innsamlet av Statistisk Sentralbyrå er anslått til 253 milliarder kroner for 2025, som er om lag samme nivå som anslaget for 2024. Estimater til Sjøkeldirektoratet er at produksjonen av olje og gass på norsk sokkel forventes å forbli stabil frem til 2030, men med en gradvis nedgang etter 2025. Deretter er det knyttet større usikkerhet til produksjonsnivået, basert på leteaktivitet, teknologiutvikling og politiske beslutninger. Omleggingen til en mer bærekraftig energimiks er i gang, men det internasjonale samfunnet vil fortsatt trenge olje og gass fra norsk sokkel for å dekke energibehovet. Det geopolitiske bildet i Europa understreker også viktigheten av stabile norske energileveranser.

I tillegg til eksisterende markedsområder har driftsselskapet Linjebygg AS leveranser av tjenester og spesialløsninger inn i nye markeder, som vindkraft, infrastruktur og samferdsel. Konsernet vil fortsette å utvikle tjenestespekteret og leveranser inn mot nye markedsområder.

FINANSIELL RISIKO

Virksomheten i det heleide driftsselskapet Linjebygg AS har en kontraktsporfølje med flere langsiktige rammekontrakter. Denne strategien skal sikre tilstedeværelse og stabil aktivitet over tid, og gi markedstilgang for selskapets spesialiserte produkter og tjenester. Konsernets langsiktige kontraktsporfølje står for majoriteten av omsetningen, og dens betydning for stabil inntekt er høy.

Side 3





LINJEBYGG

Markedsrisiko. Bevegelser i olje- og gassprisene, og derav variasjoner i investeringsnivået i offshoresektoren, anses for å være den største markedsrisikoen for virksomheten i konsernet. Samtidig er inntektsgrunnlaget for selskapet innen vedlikehold, modifikasjoner og levetidsforlengelse av installasjoner, som er mindre utsatt for svingninger i aktivitetsnivået sammenlignet med feltutvikling og nybygging. I tillegg har selskapet utvidet sitt marked gjennom spesialiserte løsninger i nye markedsområder, som bidrar til risikospredning.

Kredittrisiko. Konsernets slutt kunder er primært store energiselskaper med en høy soliditet. Konsernet har også en mindre eksponering mot andre kontraktører i offshoremarkedet, og denne type selskaper kan ha en lavere soliditet enn de typiske store energiselskapene. Det synes ikke å være vesentlig risiko knyttet til tap på kundefordringer fremover.

Likviditetsrisiko. Konsernets likviditetssituasjon ble mer utfordrende i 2020 og 2021 som følge av lavere inntjening. Imidlertid har den forbedret seg betydelig i perioden etter dette takket være økt lønnsomhet. Overskuddslikviditet i selskapet vil over tid betales tilbake til eier i form av nedbetaling av gjeld og/eller utbytte. Fremtidige investeringer og økt arbeidskapital kan finansieres både med selskapets egne midler og ved behov gjennom usikrede lån fra konsernet.

Molde, 31. august 2024

18. desember 2024

Styret i Linjebygg Norway AS

Padraig Martin Somers
styreleder

Terje Skeie Hellum
styremedlem/daglig leder

John Walsh
styremedlem

Stig Arve Malmedal
styremedlem

Side 4





RESULTATREGNSKAP

LINJEBYGG NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	sept 2023-aug 2024	sept 2022-aug 2023
Annen driftskostnad	82 955	90 970
Sum driftskostnader	82 955	90 970
Driftsresultat	-82 955	-90 970
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen renteinntekt	0	4
Annen finansinntekt	16 577 492	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1 30 752 861	26 517 886
Annen rentekostnad	334	0
Annen finanskostnad	3 342 565	60 173 963
Resultat av finansposter	-17 518 267	-86 691 845
Resultat før skattekostnad	-17 601 222	-86 782 815
Skattekostnad på resultat	2 0	0
Resultat	-17 601 222	-86 782 815
Årsresultat	-17 601 222	-86 782 815
OVERFØRINGER		
Overført til udekket tap	17 601 222	86 782 815
Sum overføringer	-17 601 222	-86 782 815





BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

EIENDELER	Note	31.08.2024	31.08.2023
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	341 577 492	325 000 000
Lån til foretak i samme konsern	1	1 662 133	1 662 133
Sum finansielle anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
Sum anleggsmidler		343 239 625	326 662 133
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		27 006	117 795
Sum omløpsmidler		27 006	117 795
Sum eiendeler		343 266 632	326 779 928

LINJEBYGG NORWAY AS

SIDE 2





BALANSE

LINJEBYGG NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.08.2024	31.08.2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	4, 5, 6	30 000 000	30 000 000
Sum innskutt egenkapital		30 000 000	30 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	5	-159 785 952	-142 184 730
Sum opptjent egenkapital		-159 785 952	-142 184 730
Sum egenkapital		-129 785 952	-112 184 730
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	1	468 009 307	434 316 406
Sum annen langsiktig gjeld		468 009 307	434 316 406
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	22 375
Annen kortsiktig gjeld	1	5 043 276	4 625 877
Sum kortsiktig gjeld		5 043 276	4 648 252
Sum gjeld		473 052 584	438 964 658
Sum egenkapital og gjeld		343 266 632	326 779 928

Molde, 18.12.2024
Styret i Linjebygg Norway AS

Padraig Martin Somers
styreleder

Terje Skeie Hellum
styremedlem/daglig leder

John Walsh
styremedlem

Stig Arve Malmedal
styremedlem





NOTER

Linjebygg Norway AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper er oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Realiserte gevinster eller tap og eventuell nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552





NOTER

Linjebygg Norway AS

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Avvikende regnskapsår

Linjebygg Norway AS og konsernet gikk fra og med 2017 til å rapportere per 31. august. Dette medfører at regnskapet for 2024 består av årets første åtte måneder, samt fjorårets 4 siste, det samme gjelder sammenligningstallene for 2023.

Antall årsverk

Selskapet har ingen ansatte. Ingen årsverk var sysselsatt i regnskapsåret.

NOTE 1 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

	2024	2023
Øvrig langsiktig gjeld	468 009 307	434 316 406
Annen kortsiktig gjeld	5 043 276	4 625 877
Lån til foretak i samme konsern	1 662 133	1 662 133

Aksjene i Linjebygg AS er pantsatt til fordel for morselskapet i Frankrike. Rentekostnader til selskap i samme konsern er ført med kr 30 752 861 i regnskapsåret 2024.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552





NOTER

Linjebygg Norway AS

NOTE 2 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller er knyttet til:

	2023	2024
Langsiktig gjeld i valuta (omvurderingskonto)	- 92 477 313	- 95 552 783
Akkumulert fremførbart underskudd	- 109 829 869	- 135 018 885
Avskåret rentefradrag	- 47 613 892	- 47 613 892
Sum midlertidige forskjeller	- 249 921 074	- 278 185 560
Forskjeller som ikke inngår i beregning	- 249 921 074	- 278 185 560
Grunnlag utsatt skatt / skattefordel	0	0
Anvendt skattesats:	22%	22%
Utsatt skatt / skattefordel:	0	0

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i Linjebygg Norway AS grunnet usikkerhet om mulig fremtidig utnyttelse av selskapets skatteposisjoner.

I henhold til regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	-17 601 222
Permanente forskjeller	-10 663 264
Endring i midlertidige forskjeller	3 075 471
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0
Årets skattegrunnlag	<u>-25 189 016</u>

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

Betalbar inntektsskatt	0
Endring utsatt skatt som følge av grunnlagsendring	0
Endring utsatt skatt som følge av endret skattesats	0
Skattekostnad	<u>0</u>

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552





NOTER

Linjebygg Norway AS

NOTE 3 - INVESTERING I DATTERSELSKAP

<i>Firma</i>	<i>Forretnings- kontor</i>	<i>Eierandel</i>	<i>Stemme- andel</i>	<i>Egenkapital pr. 31.08.24</i>	<i>Årsresultat 2024</i>
Linjebygg AS	Molde	100%	100%	97 688 398	41 630 962

NOTE 4 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr 30 000 000,- består av 30 000 aksjer à pålydende kr. 1 000,-.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Prezioso Linjebygg Holding	100,00 %

NOTE 5 - EGENKAPITAL

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 31.08.23	30 000 000	-142 184 730	-112 184 730
Årsresultat		-17 601 222	-17 601 222
Egenkapital pr. 31.08.24	30 000 000	-159 785 952	-129 785 952

Selskapets egenkapital er tapt og eierne vil tilføre nødvendige likvider for at selskapet skal møte dets forpliktelser. Selskapets gjeld er nesten utelukkende til selskap i samme konsern. På grunnlag av dette mener styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og har lagt dette til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

NOTE 6 - KONSERNREGNSKAP

Linjebygg Norway AS inngår i konsernregnskapet til Altrad Investment Authority som har sitt forretningskontor i Frankrike. Konsernregnskapet for dette selskapet vil være tilgjengelig hos Linjebygg Norway AS. I henhold til unntaksregelen i Regnskapsloven § 3-7 utarbeides det ikke eget konsernregnskap for Linjebygg Norway AS med datterselskaper.

ORGANISASJONSNUMMER: 913 000 552





BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Til generalforsamlingen i Linjebygg Norway AS
